
r

PROTOKOL
z místního šetření provedeného pro potřeby referátu bytů odboru bytů a nebytových

prostor Uřadu městské části Praha 10, Vršovická 68

ve věci Podnět 44 - 2020
Oprávněný nájemce, který získal pronájem bytu letos v rámci aukce sám byt
neužívá, ale podnajímá ho v rozporu s nájemní smlouvou nepřihlášeným
osobám. V bytě bydlí pan a další 2 osoby, od kterých vybírá
nájem
místní šetření je za účelem zjištění skutečného stavu

účastník : nar. dle evidence správní firmy by měla
byt užívat sama

adresa g Průběžná 1944/68, Praha 10 - Strašnice, byt Č. 2, 1. podlaží (přízemí)

Dne 18. l l. 2020 provedly vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor Mgr. Helena Minářů a
vedoucí referátu bytů Nikola Aronová místní šetření v domě na výše uvedené adrese:

· Šetřený byt se skutečně nachází na uvedené adrese, číslo bytu a podlaží souhlasí :

· Ve vztahu k osobám v bytě je uvedeno následující označení : Z E? BEL
domovní zvonek : . 12 4t. .ž. .:2 , poštovní schránka "
jmenovka u dveří bytu ' " , zvonek u bytu ' "

· Při místním šetření byly v bytě (na základě osobního prohlášení) zastiženy následující

j$ý4 'ď á? 4,2,ž Ág
'" ' ' ' l'

l nut ' '""'"lu ,u 9<Á m ,zla ' tu /ů AúMU " "l
ygj Ĺic9



· z výpovědí nájemníků domuja osobního pozorování vyplynulo :

. b,, č..ÉĹ,,odlaží ,.g,.. '
Šetřeného: zná — — j l lpo'kávávdorně j"ů"' "ňú<¶

byt je /není/ řádně užYýn ..m ta'.'. ;;';'::u" '"Z"' "°""' "

ostatní (,m.mL'.'.Rbg'.' "°"'
podpis ...

· , byt č...... , podlaží , .. . ...
Šetřeného: zná

potkává v domě
byt je /není/ řádně užíván
ostatní

podpis

· , byt č...... , podlaží : ......
Šetřeného: zná

potkává v domě
byt je /není/ řádně užíván
ostatní

podpis

0 0

Zapsal referent OBN/byty :

V Praze dne


